
Wykaz czesci zamiennych
Super-L2 z systemem AmaSpot na UX00

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Spis treści

Strona 2 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Super-L2 z systemem AmaSpot na UX00 (MH928)           3
Folie ozdobne (ETB-006877)           9
Folie bezpieczeństwa (ETB-006878)           11
Zestaw do przeposażenia i narzędzie do aktualizacji AmaSpot (ETB-006879)           13
Rama podnosząca, rama wahadłowa (1) (ETB-006880)           15
Rama podnosząca, rama wahadłowa (2) (ETB-006881)           18
Wyrównanie wahań (1) (ETB-006882)           21
Wyrównanie wahań (2) (ETB-006883)           23
Wewnętrzny wysięgnik (ETB-006884)           26
Wysięgnik środkowy A (ETB-006885)           29
Zabezpieczenie transportowe (ETB-006886)           31
Rury ochronne dysz (ETB-006887)           33
Płoza wysięgnika (ETB-006888)           36
Uchwyt czujnika na wewnętrznym wysięgniku (ETB-006889)           38
Uchwyt czujnika na środkowym wysięgniku A (ETB-006890)           41
Elementy montażowe Super-L2 (1) (ETB-006891)           43
Elementy montażowe Super-L2 (2) (ETB-006892)           46
Terminal AmaSpot (ETB-006893)           49
Czujnik ciśnienia i czujnik prędkości (ETB-006894)           51
Czujniki i okablowanie (belka polowa) (ETB-006895)           54
Czujnik AmaSpot (ETB-0000000421)           56
Przewód opryskowy (ETB-006896)           58
Korpus dysz (ETB-006897)           61
Zawór AmaSpot (ETB-0000000415)           63
Sprężarka ZF1572 (ETB-0000003534)           65
Sprężarka, Ramsey Valve, zawór zwrotny do 12.2018 (ETB-006900)           67
Sprężarka i Ramsey Valve od 01.2019 (ETB-006901)           70
Przyłącze Ramsey Valve od 01.2019 (ETB-006902)           73
Pakiet węży AmaSpot (1) do 12.2018 (ETB-006903)           75
Pakiet węży AmaSpot (2) do 12.2018 (ETB-006904)           78
Zasilanie i powrót Ramsey/beczki od 01.2019 (ETB-006905)           81
Powrót od 01.2019 (ETB-006906)           84
Monitorowanie ciśnienia z zabezpieczeniem przed mrozem (ETB-006907)           87
Rücklaufventil mit Nachrüstsatz (ETB-0000008410)           89
Przepływomierz 6-100 l/min (ETB-006909)           91
Przepływomierz 10-200 l/min (ETB-006910)           93
Hydraulika, obszar przegubu (ETB-006911)           95
Hydraulika - 24 m (ETB-006912)           97
Zestaw akumulatorów hydraulicznych (ETB-006913)         100
Blok zaworowy 8-krotny (ETB-006914)           103
Zawory sterujące (ETB-006916)           105

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Super-L2 z systemem AmaSpot na UX00 (MH928)

Strona 3 / 108 MH928 | U 14.06.2023

J003, ETB-006877, Folie ozdobne,
1 

J007, ETB-006878, Folie
bezpieczeństwa, 1 

J009, ETB-006879, Zestaw do
przeposażenia i narzędzie do

aktualizacji AmaSpot, 1 

J010, ETB-006880, Rama
podnosząca, rama wahadłowa (1),

1 

J011, ETB-006881, Rama
podnosząca, rama wahadłowa (2),

1 

J012, ETB-006882, Wyrównanie
wahań (1), 1 

J013, ETB-006883, Wyrównanie
wahań (2), 0 

J020, ETB-006884, Wewnętrzny
wysięgnik, 1 

J021, ETB-006885, Wysięgnik
środkowy A, 1 

J024, ETB-006886, Zabezpieczenie
transportowe, 1 

J025, ETB-006887, Rury ochronne
dysz, 1 

J026, ETB-006888, Płoza
wysięgnika, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Super-L2 z systemem AmaSpot na UX00 (MH928)

Strona 4 / 108 MH928 | U 14.06.2023

J030, ETB-006889, Uchwyt czujnika
na wewnętrznym wysięgniku, 1 

J031, ETB-006890, Uchwyt czujnika
na środkowym wysięgniku A, 1 

J035, ETB-006891, Elementy
montażowe Super-L2 (1), 1 

J036, ETB-006892, Elementy
montażowe Super-L2 (2), 1 

J080, ETB-006893, Terminal
AmaSpot, 1 

J081, ETB-006894, Czujnik
ciśnienia i czujnik prędkości, 1 

J082, ETB-006895, Czujniki i
okablowanie (belka polowa), 1 

J083, ETB-0000000421, Czujnik
AmaSpot, 1 

J100, ETB-006896, Przewód
opryskowy, 1 

J101, ETB-006897, Korpus dysz, 1 J102, ETB-0000000415, Zawór
AmaSpot, 1 

J399, ETB-0000003534, Sprężarka
ZF1572, 1 www.R

OLT
RONIK

.p
l



Super-L2 z systemem AmaSpot na UX00 (MH928)

Strona 5 / 108 MH928 | U 14.06.2023

J400, ETB-006900, Sprężarka,
Ramsey Valve, zawór zwrotny do

12.2018, 1 

J401, ETB-006901, Sprężarka i
Ramsey Valve od 01.2019, 1 

J402, ETB-006902, Przyłącze
Ramsey Valve od 01.2019, 1 

J403, ETB-006903, Pakiet węży
AmaSpot (1) do 12.2018, 1 

J404, ETB-006904, Pakiet węży
AmaSpot (2) do 12.2018, 1 

J405, ETB-006905, Zasilanie i
powrót Ramsey/beczki od 01.2019,

1 

J406, ETB-006906, Powrót od
01.2019, 1 

J500, ETB-006907, Monitorowanie
ciśnienia z zabezpieczeniem przed

mrozem, 1 

J510, ETB-0000008410,
Rücklaufventil mit Nachrüstsatz, 1

J511, ETB-006909, Przepływomierz
6-100 l/min, 1 

J512, ETB-006910, Przepływomierz
10-200 l/min, 1 

J700, ETB-006911, Hydraulika,
obszar przegubu, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Super-L2 z systemem AmaSpot na UX00 (MH928)

Strona 6 / 108 MH928 | U 14.06.2023

J701, ETB-006912, Hydraulika - 24
m, 1 

J702, ETB-006913, Zestaw
akumulatorów hydraulicznych, 1 

J710, ETB-006914, Blok zaworowy
8-krotny, 1 

J712, ETB-006916, Zawory
sterujące, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Super-L2 z systemem AmaSpot na UX00 (MH928)

Strona 7 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

J003 ETB-006877 1 Folie ozdobne

J007 ETB-006878 20 Folie bezpieczeństwa

J009 ETB-006879 30 Zestaw do przeposażenia i narzędzie do aktualizacji AmaSpot

J010 ETB-006880 40 Rama podnosząca, rama wahadłowa (1)

J011 ETB-006881 50 Rama podnosząca, rama wahadłowa (2)

J012 ETB-006882 60 Wyrównanie wahań (1)

J013 ETB-006883 70 Wyrównanie wahań (2)

J020 ETB-006884 80 Wewnętrzny wysięgnik

J021 ETB-006885 90 Wysięgnik środkowy A

J024 ETB-006886 100 Zabezpieczenie transportowe

J025 ETB-006887 110 Rury ochronne dysz

J026 ETB-006888 120 Płoza wysięgnika

J030 ETB-006889 130 Uchwyt czujnika na wewnętrznym wysięgniku

J031 ETB-006890 140 Uchwyt czujnika na środkowym wysięgniku A

J035 ETB-006891 150 Elementy montażowe Super-L2 (1)

J036 ETB-006892 160 Elementy montażowe Super-L2 (2)

J080 ETB-006893 170 Terminal AmaSpot

J081 ETB-006894 180 Czujnik ciśnienia i czujnik prędkości

J082 ETB-006895 190 Czujniki i okablowanie (belka polowa)

J083 ETB-0000000421 195 Czujnik AmaSpot

J100 ETB-006896 200 Przewód opryskowy

J101 ETB-006897 210 Korpus dysz

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Super-L2 z systemem AmaSpot na UX00 (MH928)

Strona 8 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
J102 ETB-0000000415 215 Zawór AmaSpot

J399 ETB-0000003534 216 Sprężarka ZF1572

J400 ETB-006900 240 Sprężarka, Ramsey Valve, zawór zwrotny do 12.2018

J401 ETB-006901 250 Sprężarka i Ramsey Valve od 01.2019

J402 ETB-006902 260 Przyłącze Ramsey Valve od 01.2019

J403 ETB-006903 270 Pakiet węży AmaSpot (1) do 12.2018

J404 ETB-006904 280 Pakiet węży AmaSpot (2) do 12.2018

J405 ETB-006905 290 Zasilanie i powrót Ramsey/beczki od 01.2019

J406 ETB-006906 300 Powrót od 01.2019

J500 ETB-006907 310 Monitorowanie ciśnienia z zabezpieczeniem przed mrozem

J510 ETB-0000008410 320 Rücklaufventil mit Nachrüstsatz

J511 ETB-006909 330 Przepływomierz 6-100 l/min

J512 ETB-006910 340 Przepływomierz 10-200 l/min

J700 ETB-006911 350 Hydraulika, obszar przegubu

J701 ETB-006912 360 Hydraulika - 24 m

J702 ETB-006913 370 Zestaw akumulatorów hydraulicznych

J710 ETB-006914 380 Blok zaworowy 8-krotny

J711 ETB-006915 390 Blok odcinający

J712 ETB-006916 400 Zawory sterujące

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie ozdobne (ETB-006877)

Strona 9 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie ozdobne (ETB-006877)

Strona 10 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

MF1427 1 FOLIE AMASPOT WEISS 1

IC252 10 Gewindepack D=107 L=55 1

IC251 11 Gewindepack D=107 L=285 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie bezpieczeństwa (ETB-006878)

Strona 11 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie bezpieczeństwa (ETB-006878)

Strona 12 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

MD238 1 Folie Achtung Laser 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw do przeposażenia i narzędzie do aktualizacji AmaSpot (ETB-006879)

Strona 13 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw do przeposażenia i narzędzie do aktualizacji AmaSpot (ETB-006879)

Strona 14 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

110536 10 UMRUESTSATZ AMASPOT ##E Ab 06.2019 Siehe
nachfolgende Seiten

1

NP086 20 UPDATETOOL AMASPOT 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama podnosząca, rama wahadłowa (1) (ETB-006880)

Strona 15 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama podnosząca, rama wahadłowa (1) (ETB-006880)

Strona 16 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

106296 0 SCHWINGUNGSAUSGLEICH AMASPOT (02/K5)##A [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

106289 1 PENDELRAHMEN AMASPOT (02/K5) #0E 1

938920 2 HUBRAHMEN L2 F.PARALLELOGRAMM(02/K5)##E 1

935644 3 VERRIEGELUNGSARM Z.NACHRUESTEN(02/K5)##E 1

930941 4 Kegelzapfen D=55 Standard 1

945811 4.1 KEGELZAPFEN D=60 (01) ##E Option 1

935645 5 ACHSE (01) ##E 1

114657 6 SICHERUNGSRING D=16 1

910898 7 ACHSE 1

948113 8 HYD-ZYL D- 30-20-220- 350 (02/K3/80) 1

948119 9 DICHTSATZ F. HYD-ZYL D-30-20-220-350#0E 1

934091 10 LAGER KAT 3 (02/K5) ##E 1

DE200 11 Sechskantmutter DIN 439-2 M24X1,5 04 1

DF192 12 SHB 7090 25X44X4 200HV A2 1

DC140 13 Sechskantschraube 20x50 8.8 4

HE030 14 TE-FED 16983 C 56X 28,5X 1,5 2

DB076 20 Sechskantschraube ISO 4014 12X 90 8.8 A 2

DE082 21 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 2

CH070 25 Gleitlager D=40/44 L=20 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama podnosząca, rama wahadłowa (1) (ETB-006880)

Strona 17 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DB160 30 6KT-SHR 4014 10X 45 A2-70 1

DE538 31 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama podnosząca, rama wahadłowa (2) (ETB-006881)

Strona 18 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama podnosząca, rama wahadłowa (2) (ETB-006881)

Strona 19 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

948460 5 Schwenkarm L2 bis 40m 1

948463 6 ACHSE ##E 1

DI184 7 Einspannbuchse 40/50x40 2

DB071 8 Sechskantschraube ISO 4014 12X 70 8.8 A 2

DE082 9 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 2

949477 10 LAGERKOERPER MITTE 30 GRAD DI 40 1

949476 11 LAGERKOERPER SCHALE 30 GRAD 2

DE038 12 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 6

DF177 14 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 6

DC103 15 Sechskantschraube ISO 4017 12X 50 10.9 4

DE082 16 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 2

DA269 17 Flachrundschraube 603 12X 30 8.8 A2G 2

110166 18 LAGERKOERPER SCHALE MIT FENSTER 1

106410 19 BREMSPLATTE 1

935661 20 ZUGFED 7,0X43,0X212 (02/K5) 1

105100 21 GABEL FUER ZUGFEDERN (02/K5) 1

945690 30 Neigungslager verstaerkt 1

106050 31 VERBINDUNGSSTEG VERSTAERKT (02/K5) #0E 2

DC168 32 Sechskantschraube ISO 4017 20X 40 8.8 A 4

DE050 33 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 4

DC122 34 6KT-SHR 4017 16X 35 8.8 (B01) 24

948458 35 FEDERBLECH ##AE 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama podnosząca, rama wahadłowa (2) (ETB-006881)

Strona 20 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
948457 36 STUETZPLATTE GEBOGEN (02/K5) ##E 8

DA329 37 Flachrundschraube 603 12X 35 10.9 2

DE045 38 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 24

926715 45 Bremsblech 2x92x316 3

926073 46 BREMSPLATTE 1

DA521 47 Flachrundschraube M10X35 VA 4

DE538 48 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF185 49 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 1

932390 60 Lagerhaelfte 2

HF074 61 Puffer 74X46X84 M12X12 2

DC166 63 Sechskantschraube ISO 4017 12X 35 A2-70 2

DF363 64 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 2

DE539 65 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

DA329 66 Flachrundschraube 603 12X 35 10.9 12

DE202 67 Sicherungsmutter M12 10 FlZnL-480H (Sperrzahn) 12

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyrównanie wahań (1) (ETB-006882)

Strona 21 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyrównanie wahań (1) (ETB-006882)

Strona 22 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107399 0 SCHWINGUNGSAUSGLEICH FUER AMASPOT [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

944848 1 Teilbreitenabdeckung Kunststoff 1

911104 2 Fluegelmutter M10 4

944852 3 Bolzen mit Gewindeansatz M10 20x211 2

944853 4 Bolzen mit Gewindeansatz M10 20x231 2

DF346 5 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 4

DC061 6 6KT-SHR 4017 10X 20 A2-70 4

100970 7 GRUNDPLATTE (02/K5) 1

FH040 8 Kantenschutzprofil 1,0- 2,0 mm Meterware 1

MF884 9 FOLIE WORTMARKE WEISS H=30 1

DC269 10 Sechskantschraube ISO 4017 16X 25 A2-70 2

DF364 11 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 2

DC147 12 Sechskantschraube ISO 4017 12X 55 A2-70 2

DF045 13 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DE539 14 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 2

911023 15 SCHEIBE 12,5X 40X15 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyrównanie wahań (2) (ETB-006883)

Strona 23 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyrównanie wahań (2) (ETB-006883)

Strona 24 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107415 1 SENSORHALTER PENDELRAHMEN LI (02/K5) 1

107416 2 SENSORHALTER PENDELRAHMEN RE (02/K5) 1

103322 4 DRUCKSTUECK D= 35,5 KPL. 2

109004 5 HYD-ZYL D- 55-35-670-1120 (02/K3/80) (109004) 2

103596 5.1 DICHTSATZ F. HYD-ZYL D-55-35-670-1100##E 1

938918 6 Anschlagmutter M28x1,5 2

DA882 7 ZYL-SHR 4762 8X 35 A2-70 4

938919 9 MUTTER MIT ANSATZ M28 X 1,5 SW36 4

938750 10 Zentrierring 4

929190 15 DRAHTSEIL D=4 L=720 2

KE008 16 Schlauchschelle DIN 3017A 40- 60/13 W4 2

EL137 17 OBERLENKER M27 KAT.II (02/K3) 2

110470 18 SICHERUNGSACHSE 175 (09) 1

943558 19 Spannstift 25x140 2

DF403 20 SHB 1441 26X40X4 A2 2

113576 21 TOPFMUTTER M16 (B32) 2

DA663 22 ZYL-SHR 4762 10X 16 A2-70 1

DB248 25 Sechskantschraube ISO 4014 12X120 A2-70 1

929963 26 GELENKHUELSE 25X100 (02/K5) 1

923291 27 GELENKHUELSE 25X80 (02) 2

DC200 28 Sechskantschraube ISO 4017 12X110 A2-70 3

DF177 29 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyrównanie wahań (2) (ETB-006883)

Strona 25 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE539 30 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

DD479 31 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 6

101171 32 SHB KUNST. 8,1X 24X 1,5 MIT ANSATZ 6

DF021 33 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 6

DE537 34 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 6

HG029 35 DAEMPFER 11X710X280X500N 1

DB129 36 Sechskantschraube ISO 4014 12X 65 A2-70 1

DF045 37 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 12

DE041 38 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 5

929045 40 MAGNETHALTER I 1

NZ042 41 Magnet rund 1

DD250 42 Flachkopfschraube 5x16 1

DE577 43 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

NH056 44 Sensor Reedkontakt 1m m. AMP-Stecker ab BJ 02/2006 1

DD404 45 Flachkopfschraube 4x25 2

DF193 46 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV A2 2

107399 1000 SCHWINGUNGSAUSGLEICH FUER AMASPOT [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wewnętrzny wysięgnik (ETB-006884)

Strona 26 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wewnętrzny wysięgnik (ETB-006884)

Strona 27 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107410 0 SUPER L2 24M 2TEILIG AMASPOT SYSTEM [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

108993 1 INNENAUSLEGER 5135 L2 LI. (02/K5) 1

108994 2 INNENAUSLEGER 5135 L2 RE. (02/K5) 1

103324 5 STREBE I FUER HAKEN (02/K5) ##E 1

103329 6 STREBE FUER HAKEN 2 (02/K5) ##E 1

DC209 7 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 A2-70 2

DF078 8 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 4

DE242 9 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 2

DD699 10 LI-FL-SHR 34805-2 12X30/30 TX55 A2-070 10

DF045 11 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 8

DE539 12 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 4

967584 15 REINIGUNGSSCHEIBE D=228 2

110470 16 SICHERUNGSACHSE 175 (09) 1

943558 17 Spannstift 25x140 2

DE287 18 Sicherungsmutter DIN 6926 M16 8 A2G 2

EL131 20 Oberlenkerkugel Kat.II D=50/25,5 2

938980 21 GELENKSCHRAUBE (B32) 2

946540 22 Gleitscheibe 60/26x4 4

DF365 23 SI-SHB CONTACT A 20,5X40X3,2 A2 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wewnętrzny wysięgnik (ETB-006884)

Strona 28 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE249 24 SI-MU 985 M20 A4-70 4

938344 26 ZYL-SHR 12X20 / 60GRAD 12.9 (B32) 6

109447 27 SICHERUNGSPLATTE (02/K5) 2

DB076 30 Sechskantschraube ISO 4014 12X 90 8.8 A 2

DE082 31 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 2

102920 40 GELENKSTUECK KEGEL H25/D30 I 1

102921 41 GELENKSTUECK KEGEL H25/D30 II 1

MF339 50 Folie 24 m 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wysięgnik środkowy A (ETB-006885)

Strona 29 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wysięgnik środkowy A (ETB-006885)

Strona 30 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

108154 1 MITTELAUSLEGER A 5500 L2 LI. (02/K5) 1

108153 2 MITTELAUSLEGER A 5500 L2 RE. (02/K5) 1

102465 5 ZAPFEN (01 ) (H+A) 2

HE039 6 TE-FED 16983 B 50X 25,4X 2 1.4310 2

DE439 7 6KT-MU 8675 M20X1,5 A4-035 2

DE141 8 Sechskantmutter DIN 439-2 M24X1,5-6H A4-035 1

DC385 9 6KT-SHR 4017 16X 55 A2-70 4

DC202 11 Sechskantschraube ISO 4017 16X 60 A2-70 4

DE046 12 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 4

DF492 13 SHB 7092 17X28X2,5 200HV A2 4

102923 19 GELENKSTUECK KEGEL H20/D29 V 1

102924 20 GELENKSTUECK KEGEL H20/D29 VI 1

103063 21 GELENKSTUECK KEGEL I 1

103064 22 GELENKSTUECK KEGEL II 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zabezpieczenie transportowe (ETB-006886)

Strona 31 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zabezpieczenie transportowe (ETB-006886)

Strona 32 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107410 0 SUPER L2 24M 2TEILIG AMASPOT SYSTEM [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

100793 1 Steuerrohr Transportsicherung 2

106297 2 TRANSPORTSICHERUNG MIT BUEGEL LI.(02/K5) 1

106299 3 TRANSPORTSICHERUNG MIT BUEGEL RE.(02/K5) 1

930157 4 STELLRING 4

913235 5 ZUGFED 7,5X45,5X320 (02/K5) 4

943683 6 Unterlage 5mm 2

DB268 10 Sechskantschraube ISO 4014 12X 90 A2-70 2

DE041 11 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 8

DF045 12 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 2

DA764 13 Augenschraube 444LB 12X100 A2-70 2

DB248 14 Sechskantschraube ISO 4014 12X120 A2-70 4

DF045 15 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DE539 16 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rury ochronne dysz (ETB-006887)

Strona 33 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rury ochronne dysz (ETB-006887)

Strona 34 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML Brak możliwości dostawy 1

927412 DÜSENSCHUTZROHR 3900 MM FÜR UX 1

928697 DÜSENSCHUTZROHR 2900 MM FÜR UX 1

929388 DÜSENSCHUTZROHR 4400 MM FÜR UX 1

931887 DÜSENSCHUTZROHR 4900 MM FÜR UX 1

931888 DÜSENSCHUTZROHR 5400 MM FÜR UX 1

946661 DUESENSCHUTZROHR 2900 MM F. UF UND UG 1

946662 Düsenschutzrohr 3100 mm 1

942283 10 HALTER 1

DB001 20 Sechskantschraube ISO 4014 6X 30 A2-70 1

DE578 30 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

922941 40 FLUEGELMUTTER M8 (SI A4) 1

DD479 50 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 1

945705 60 GEWINDEPLATTE M8 1

DD564 70 LI-FL-SHR 34805-2 8X20 TX40 A2-070 1

949327 80 KEIL 4 GRAD 1

947999 90 ROHRVERBINDER 1

938752 100 SCHUTZROHR MIT ENDBOGEN 2755 (E6/CO) 1

930544 110 SCHUTZROHR M. ENDBOGEN 4335 (E6/C0) 1

916560 120 SCHUTZROHR (E6/C0) 1

921240 130 SCHUTZROHR (E6/C0) 1

916561 140 Schutzrohr L= 2650 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rury ochronne dysz (ETB-006887)

Strona 35 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
928698 150 Schutzrohr L= 2900 1

928696 160 SCHUTZROHR (E6/C0) 1

927413 170 Schutzrohr L= 3900 1

929389 180 Schutzrohr L= 4400 1

931889 190 Schutzrohr L= 4900 1

931900 200 Schutzrohr L= 5400 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Płoza wysięgnika (ETB-006888)

Strona 36 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Płoza wysięgnika (ETB-006888)

Strona 37 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

102958 5 KUFE L=775 KPL. 1

101788 10 KUFENHALTER (02/K5) 1

107527 11 KUFENHALTER (02/K5) 1

1865110 15 FLUEGELSCHRAUBE M 8X30 1

119587 20 GEWINDEPLATTE 2X M8 1

DD564 25 LI-FL-SHR 34805-2 8X20 TX40 A2-070 1

DD510 30 LI-FL-SHR 34805-2 8X16 TX40 A2-070 2

101171 35 SHB KUNST. 8,1X 24X 1,5 MIT ANSATZ 3

922941 40 FLUEGELMUTTER M8 (SI A4) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uchwyt czujnika na wewnętrznym wysięgniku (ETB-006889)

Strona 38 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uchwyt czujnika na wewnętrznym wysięgniku (ETB-006889)

Strona 39 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

105785 0 L2-GESTAENGE AMASPOT 24M RE / LI [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

108866 1 SENSORLEISTE INNEN LI. (E6/CO) 1

108867 2 SENSORLEISTE INNEN RE. (E6/CO) 1

106288 3 HALTEBLECH SENSOR (02/K5) 10

106285 4 HALTER SENSORLEISTE INNEN (02/K5) 6

107392 5 ABSTAND HAKEN LI. (02/K5) 1

107393 6 ABSTAND HAKEN RE. (02/K5) 1

DA491 10 Flachrundschraube 603 6X 16 A2-70 44

DF011 11 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 44

DE578 12 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DD564 15 LI-FL-SHR 34805-2 8X20 TX40 A2-070 24

101171 16 SHB KUNST. 8,1X 24X 1,5 MIT ANSATZ 24

DF279 17 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 24

DF021 18 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 24

DE537 19 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 24

DB233 20 Sechskantschraube ISO 4014 16X180 A2-70 4

DC209 21 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 A2-70 6

DF364 22 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 8

DF492 23 SHB 7092 17X28X2,5 200HV A2 8

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uchwyt czujnika na wewnętrznym wysięgniku (ETB-006889)

Strona 40 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE242 24 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 6

DB464 25 Sechskantschraube ISO 4014 12X100 A2-70 4

DF045 26 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 16

DE539 27 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 8

DC217 28 Sechskantschraube ISO 4017 12X 50 A2-70 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uchwyt czujnika na środkowym wysięgniku A (ETB-006890)

Strona 41 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uchwyt czujnika na środkowym wysięgniku A (ETB-006890)

Strona 42 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

105785 0 L2-GESTAENGE AMASPOT 24M RE / LI [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

108869 1 SENSORLEISTE AUSSEN LI. (E6/CO) 1

108870 2 SENSORLEISTE AUSSEN RE. (E6/CO) 1

106288 3 HALTEBLECH SENSOR (02/K5) 12

106287 4 HALTER SENSORLEISTE AUSSEN (02/K5) 6

107418 5 VERLAENGERUNG AMASPOT AUSSEN LI. (02/K5) 1

107419 6 VERLAENGERUNG AMASPOT AUSSEN RE. (02/K5) 1

DA491 10 Flachrundschraube 603 6X 16 A2-70 48

DF011 11 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 48

DE578 12 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DD558 14 LI-FL-SHR 34805-2 8X50 TX40 A2-070 4

DD564 15 LI-FL-SHR 34805-2 8X20 TX40 A2-070 20

101171 16 SHB KUNST. 8,1X 24X 1,5 MIT ANSATZ 20

DF279 17 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 24

DF021 18 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 24

DE537 19 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 24

DC204 20 Sechskantschraube ISO 4017 16X 30 A2-70 4

DF492 21 SHB 7092 17X28X2,5 200HV A2 4www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elementy montażowe Super-L2 (1) (ETB-006891)

Strona 43 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elementy montażowe Super-L2 (1) (ETB-006891)

Strona 44 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

929353 1 Gegengewicht 2

DA425 2 FL-RD-SHR 603 10X 45 A2-70 1

DF185 3 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 1

DE538 4 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

911367 5 SCHLAUCHDURCHFUEHRUNG 1

929846 6 SCHLAUCHHALTER 1

100926 7 KABELMUFFE D=80/90/100 H=6 1

936383 10 SCHLAUCHHALTER MIT SCHELLE 1

DA778 11 Zylinderschraube ISO 4762 6X 16 A2-70 1

DD534 12 Spanplattenschraube 5,0X30 A2-Z 2

936447 13 SCHELLENUNTERTEIL D = 18 ##E 1

936448 14 SCHELLENUNTERTEIL D = 22 1

936449 15 SCHELLENUNTERTEIL D = 30 ##E 1

942897 16 SCHELLENUNTERTEIL D = 32 1

116901 17 SCHELLENUNTERTEIL D=20 1

947023 20 ANSCHLAGPUFFER T = 15 1

947022 21 Anschlagpuffer T=10 1

946602 22 GLEITSTUECK SCHRAEG I 1

946603 23 GLEITSTUECK SCHRAEG II 1

946960 29 GLEITPLATTE 1

DD586 30 LI-FL-SHR 34805-2 8X40 TX40 A2-070 1

DD479 31 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elementy montażowe Super-L2 (1) (ETB-006891)

Strona 45 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DD557 32 LI-FL-SHR 34805-2 8X30 TX40 A2-070 1

DD564 33 LI-FL-SHR 34805-2 8X20 TX40 A2-070 3

DE537 35 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

945705 36 GEWINDEPLATTE M8 1

110173 37 GRIFF (14) 1

107535 45 BLECH 1

922941 46 FLUEGELMUTTER M8 (SI A4) 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elementy montażowe Super-L2 (2) (ETB-006892)

Strona 46 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elementy montażowe Super-L2 (2) (ETB-006892)

Strona 47 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

101425 1 GLEITPLATTE RECHTS UX ##E 1

101424 2 GLEITPLATTE LINKS UX ##E 1

942977 3 ABSTANDSPLATTE (02/K5) ##E 4

116153 4 HAKEN (02/K5) 1

937003 5 GLEITPROFIL 2

DA659 10 ZYL-SHR 4762 6X 45 A2-70 2

DE578 11 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DA907 12 Flachrundschraube 603 12X 70 A2-70 4

DF045 13 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DE539 14 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 4

DC269 15 Sechskantschraube ISO 4017 16X 25 A2-70 4

DC385 16 6KT-SHR 4017 16X 55 A2-70 4

DF364 17 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 4

NH120 18 SENSOR INDUKTIV M12 2

KE066 19 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-0-R-12-PA 2

112116 20 ABSTANDSPLATTE (02/K5) 1

DC219 30 6KT-SHR 4017 16X 70 A2-70 1

DC129 40 6KT-SHR 4017 16X 50 A2-70 1

DC209 50 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 A2-70 1

113585 60 GLEITPLATTE I ##A 1

113586 70 GLEITPLATTE II ##A 1

113563 80 SCHEIBE 12.5 X 60 X 15 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elementy montażowe Super-L2 (2) (ETB-006892)

Strona 48 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DA906 90 Flachrundschraube 603 12X 55 A2-70 1

DA769 100 Flachrundschraube 603 12X 40 A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Terminal AmaSpot (ETB-006893)

Strona 49 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Terminal AmaSpot (ETB-006893)

Strona 50 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

108879 0 ANBAUTEILE AMASPOT SCHLEPPER [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

NI298 10 SCHALTKASTEN AMASPOT 1

NI328 20 TERMINAL AMASPOT 1

ZF1569 30 MONTAGESATZ TERMINAL AMASPOT 1

NL1444 40 VERBINDUNGSKABEL TERMINAL AMASPOT 1

NL1445 50 VERLAENGERUNGSKABEL TERMINAL AMASPOT 1

NL1245 60 ANSCHLUSSKABEL 6,0M AMASPOT 1

NM083 70 SICHERUNG 80A 1

ME1357 80 FOLIE SICHERUNGEN GRUNDAUSRUESTUNG 1

NL1025 100 GRUNDAUSRUESTUNG ISOBUS 5M 1

DC178 120 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 A2-70 [ohne Abbildung] 2

DF013 130 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 [ohne Abbildung] 4

DE578 140 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) [ohne Abbildung] 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czujnik ciśnienia i czujnik prędkości (ETB-006894)

Strona 51 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czujnik ciśnienia i czujnik prędkości (ETB-006894)

Strona 52 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107391 0 #ANBAUTEILE GRUNDGERAET AMASPOT [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

107425 0 GESCHWINDIGKEITSSENSOR AMASPOT UX [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

MF1427 1 FOLIE AMASPOT WEISS 1

NI298 2 SCHALTKASTEN AMASPOT 1

108854 3 HALTER SCHALTKASTEN AMASPOT (02/K5) 1

NL1230 4 ANSCHLUSSKABEL SENSOR INDUKTIV AMASPOT 2

NL1231 5 VERLAENGERUNGSKABEL 10,0M SENSOR GESCHW 1

NL1356 6 KABELB. KOMPRESSOR 11,5M 1

NH123 10 Drucksensor 0-10 bar 1

938335 11 STUELPANSCHLUSS G1/4 X 24 1

ZF196 12 Sicherungsstecker 2,5x24 1

FC108 13 O-Ring 18,00X2,00 1

NH045 15 X-Sensor 1m AMP-Stecker 2

925034 20 MAGNETHALTESCHEIBE 10 (02/K5) 2

NZ042 21 Magnet rund 24

DD250 22 Flachkopfschraube 5x16 24

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czujnik ciśnienia i czujnik prędkości (ETB-006894)

Strona 53 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE577 23 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

108522 24 AMASWITCH 18M 4-FACH AN SUPER S 2

107421 25 HALTER GESCHWINDIGKEITSSENSOR (02/K5) 2

107422 26 HALTER GESCHW.-SENSOR GEL. (02/K5) 2

107424 27 HALTEBLECH SENSOR 2

DA491 28 Flachrundschraube 603 6X 16 A2-70 4

DF013 29 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 8

DE578 30 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DC174 31 6KT-SHR 4017 6X 25 A2-70 4

DF011 32 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 8

DC034 35 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 4

DF021 36 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

DE537 37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4

DC209 38 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 A2-70 4

DF364 39 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 8

DE242 40 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czujniki i okablowanie (belka polowa) (ETB-006895)

Strona 54 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czujniki i okablowanie (belka polowa) (ETB-006895)

Strona 55 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NH214 1 SENSOR ERKENNUNG AMASPOT 1

NL1222 2.1 KABELB. AMASPOT 1,0M LI. 1

NL1224 2.2 KABELB. AMASPOT 2,0M LI. 1

NL1226 2.3 KABELB. AMASPOT 3,0M LI. 1

NL1223 3.1 KABELB. AMASPOT 1,0M RE. 1

NL1225 3.2 KABELB. AMASPOT 2,0M RE. 3

NL1227 3.3 KABELB. AMASPOT 3,0M RE. 3

NL1228 4.1 VERLAENGERUNGSKABEL 1,5M LI. 1

NL1229 4.2 VERLAENGERUNGSKABEL 10,0M LI. 1

NL1299 5.1 VERLAENGERUNGSKABEL 1,5M RE. 1

NL1300 5.2 VERLAENGERUNGSKABEL 10,0M RE. 1

DD696 10 LI-FL-SHR 34805-2 6X12 TX30 A2-070 96

DF360 11 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 96

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czujnik AmaSpot (ETB-0000000421)

Strona 56 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czujnik AmaSpot (ETB-0000000421)

Strona 57 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NH214 10 SENSOR ERKENNUNG AMASPOT 1

YY01049 20 ERSATZTEILKIT F. AMASPOT-SENSOR 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskowy (ETB-006896)

Strona 58 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskowy (ETB-006896)

Strona 59 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

108855 1 DUESENKOER. AMASPOT 1F. STUELP VORM Parts siehe nahfolgende
Seite.

1

FC052 2 O-RING 28,00X3,00 FKM 80 192

102613 3 SICHERUNGSSTIFT 384

DD662 4 Blechschraube 7976 6,3X19 C A2 m. montierter Dichtscheibe 192

105778 5 ROHR D = 24 AMASPOT ##E 81

105779 6 ROHR D = 24 AMASPOT M G3/8" ##E 5

105780 7 ROHR D = 24 AMASPOT M G1" ##E 6

105777 8 BLINDSTOPFEN AS35 ##A 6

936550 10 STECKANSCHLUSS AS24 AG 3/8" L34 5

FC006 11 O-Ring 16,00X2,00 5

FC108 12 O-Ring 18,00X2,00 9

ZF879 13 STUELPTUELLE AS24 D16 90GRAD POM ##A 2

101163 14 SCHLAUCHANSCHL. AS35 AS24 90G 4

7615300 15 Stuelptuelle 1/2"x24 4

ZF196 16 Sicherungsstecker 2,5x24 6

FC057 20 O-Ring 40,00X4,00 10

107430 21 SCHL-ANSCHL.GERADE D=25 AG=1 1/4ZOLL##AE 4

107429 22 SCHL-ANSCHL.GERADE D=30 AG=1 1/4ZOLL##AE 2

GE112 23 Schl-anschl. gerade D=30 AG=1 1/4Zoll 4

ZF1252 24 2-WEGE-KUGELHAHN 1 1/4ZOLL 2

AP524 25 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Meterware 1

KE298 26 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskowy (ETB-006896)

Strona 60 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

AP523 27 SCHLAUCH 25X5,0 M. GEWEBE 20/60BAR Meterware 1

KE005 28 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 4

AP521 29 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Meterware 1

KE272 30 1-Ohr-Klemme 21,6-24,8 1.4307 6

101137 35 KOMBI CLIP ##E 60

IC333 36 STAUBKAPPE##E 2

NF872 37 BLINDSTECKER 4-12POL. HDSCS GRUPPE-D 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Korpus dysz (ETB-006897)

Strona 61 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Korpus dysz (ETB-006897)

Strona 62 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

108855 1 DUESENKOER. AMASPOT 1F. STUELP VORM 1

948805 2 DUESENTRAEGER AMASWITCH STUELP 1

ZF1570 3 VENTIL AMASPOT 1

ZF1507 4 DUESENTRAEGER 1 1/2ZOLL 3-WEG D=10 1

108856 5 FUELLSTUECK SCHWENKSTUECK 1

FC254 6 O-Ring 8,00X2,00 3

DA779 7 Zylinderschraube ISO 4762 6X 20 A2-70 1

DE578 8 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór AmaSpot (ETB-0000000415)

Strona 63 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór AmaSpot (ETB-0000000415)

Strona 64 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF1570 10 VENTIL AMASPOT 1

YY01059 25 MAGNETSPULE 1

YY01058 35 MUTTER MAGNETVENTIL 1

FC561 45 O-RING 12,50X2,00 FKM 80 1

FC562 55 O-RING 8,73X1,78 FKM 80 1

YY01060 65 TUBUS 1

YY01061 75 ANKER M. FEDER 1

FC563 85 O-RING 11,11X1,78 FKM 80 1

YY01062 95 UEBERWURFMUTTER MAGNETVENTIL 1

YY01063 105 VENTILTEIL 1

FC565 115 O-RING 18,72X2,62 FKM 80 1

FC564 125 O-RING 4,00X2,00 FKM 80 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Sprężarka ZF1572 (ETB-0000003534)

Strona 65 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Sprężarka ZF1572 (ETB-0000003534)

Strona 66 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF1572 10 KOMPRESSOR AMASPOT 1

YY01390 20 DRUCKSCHALTER 1

YY01391 30 LUFTFILTERSATZ KOMPLETT 1

YY01392 40 KOLBEN M. PLEUEL 1

YY01393 50 DICHTSATZ F. ZF1572 1

YY01394 60 ZYLINDER 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Sprężarka, Ramsey Valve, zawór zwrotny do 12.2018 (ETB-006900)

Strona 67 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Sprężarka, Ramsey Valve, zawór zwrotny do 12.2018 (ETB-006900)

Strona 68 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF1572 1 KOMPRESSOR AMASPOT 1

ZF1571 2 REGELVENTIL AMASPOT 1

FE076 2.1 DICHT-SATZ 1

107864 3 ANSCHLUSS RAMSEY VALVE 2ZOLL 2

FC058 4 O-RING 42,00X3,50 FKM 80 2

FC050 5 O-Ring 12,00X2,00 1

GE506 6 SCHL-ANSCHL.GERAD. D= 8 AG=1/4ZOLL 1

KE188 7 1-OHR-KLEMME 11,3-13,8 1.4307 2

AP609 8 SCHLAUCH 6X3,7 M. GEWEBE 20BAR Meterware 1

ZF1360 10 SRVE 1 1/4 ZOLL VAR. 5 PROP.VENT. 2PIN FIG J?. 1

ZF650 11 Adapter 473 AG=1 1/4Zoll M 1

ZF680 12 Adapter 473 (geschlossen) F 1

FC066 13 O-Ring 46,00X3,00 2

102622 14 ADAPTER ARAG 473 / AS40 1

FC110 15 O-Ring 35,00X4,00 1

FC131 16 O-Ring 22,00X3,00 1

948936 19 HALTEBLECH REGELVENTIL 1

107866 20 HALTER RAMSEY (02/K5)##E 1

107414 21 HALTERUNG KOMPRESSOR (02/K5) 1

DC174 22 6KT-SHR 4017 6X 25 A2-70 4

DF011 23 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 8

DE578 24 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Sprężarka, Ramsey Valve, zawór zwrotny do 12.2018 (ETB-006900)

Strona 69 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DD479 25 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 12

DF279 26 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 6

DF021 27 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 20

DE537 28 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 20

DB206 29 Sechskantschraube ISO 4014 8X 90 A2-70 4

DD667 30 LI-FL-SHR 34805-2 6X25 TX30 A2-070 4

DF432 31 Scheibe DIN 34816 6,4X18X1,6 PA66 NT 4

YY01082 45 LUFTFILTERGEHAEUSE'##A 1

YY01083 46 LUFTFILTERELEMENT##A 1

102632 1000 RUECKLAUFVENTIL [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

107411 1000 #RAMSEY VALVE VORM. [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

107868 1000 KOMPRESSOR VORM. [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Sprężarka i Ramsey Valve od 01.2019 (ETB-006901)

Strona 70 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Sprężarka i Ramsey Valve od 01.2019 (ETB-006901)

Strona 71 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

948906 10 DRUCKAUFNAHME FROSTSICHER UX COMFORT 2

FC081 15 O-Ring 13,00X1,50 1

GE506 20 SCHL-ANSCHL.GERAD. D= 8 AG=1/4ZOLL 1

AP594 25 SCHLAUCH 8X3,5 M.GEWEBE 20BAR Meterware 1

KE188 30 1-OHR-KLEMME 11,3-13,8 1.4307 2

ZF1572 40 KOMPRESSOR AMASPOT 1

107414 45 HALTERUNG KOMPRESSOR (02/K5) 1

YY01082 46 LUFTFILTERGEHAEUSE'##A 1

YY01083 47 LUFTFILTERELEMENT##A 1

109227 50 HALTER RAMSEY (02/K5) 1

110519 55 HALTER KREUZSTUECK T7 1

DD667 60 LI-FL-SHR 34805-2 6X25 TX30 A2-070 4

DF432 65 Scheibe DIN 34816 6,4X18X1,6 PA66 NT 4

DE537 70 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 7

DF021 75 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 7

DB217 80 Sechskantschraube ISO 4014 6X 70 A2-70 4

DF011 85 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 16

DE578 90 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 4

DF279 95 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 7

DD557 100 LI-FL-SHR 34805-2 8X30 TX40 A2-070 2

101171 105 SHB KUNST. 8,1X 24X 1,5 MIT ANSATZ 9

922941 110 FLUEGELMUTTER M8 (SI A4) 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Sprężarka i Ramsey Valve od 01.2019 (ETB-006901)

Strona 72 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DD479 115 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 10

DE578 120 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DC174 125 6KT-SHR 4017 6X 25 A2-70 4

938335 130 STUELPANSCHLUSS G1/4 X 24 2

FC108 135 O-Ring 18,00X2,00 2

ZF196 140 Sicherungsstecker 2,5x24 2

107868 1000 KOMPRESSOR VORM. [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

110521 1000 RAMSEY VORM. [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przyłącze Ramsey Valve od 01.2019 (ETB-006902)

Strona 73 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przyłącze Ramsey Valve od 01.2019 (ETB-006902)

Strona 74 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF1571 10 REGELVENTIL AMASPOT 1

FE076 12 DICHT-SATZ 1

107864 15 ANSCHLUSS RAMSEY VALVE 2ZOLL 2

FC058 20 O-RING 42,00X3,50 FKM 80 2

FC568 21 O-RING 41,28X3,53 FKM 70 5

GE430 25 Reduzierstueck IG=T6 AG=T7 1

FC467 30 O-Ring 53,57X3,53 16

GE463 35 Rohr Kreuz-Stueck T7 2

GE447 40 Rohrnippel AG= T7 1

GE437 45 Reduzierstueck AG=T7 AG=T6 5

ZF1396 50 STUELPTUELLE T6 D30 4

ZF1262 55 Stecker T6 5

ZF1366 60 Stecker T7 8

AP625 90 Schlauch 30X5,5 Meterware 1

KE298 95 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 4

110521 100 RAMSEY VORM. [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży AmaSpot (1) do 12.2018 (ETB-006903)

Strona 75 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży AmaSpot (1) do 12.2018 (ETB-006903)

Strona 76 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107396 0 #SCHLAUCHPAKET AMASPOT [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components.

1

GE409 1 Rohr T-Stueck T6 1

FC058 2 O-RING 42,00X3,50 FKM 80 2

ZF1579 3 STECKTUELLE T6 D30 45GRAD 2

ZF1262 4 Stecker T6 3

AP524 5 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Meterware 1

KE298 6 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 8

117318 7 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1" 0,5M AMP-ST. FIG?.. 1

935679 8 Stuelptuelle D=33 , UV stabil, schwarz 2

FC582 9 O-RING 35,00X4,20 FKM 70 8

935626 10 ADAPTER AS 40 1

942155 11 STECKTUELLE AS40 D=30 GERADE 2

935627 12 STOPFEN AS 40 LANG OHNE O-RING 1

ZF115 13 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 8

KE006 14 SCHL-SHEL 3017A 25- 40/13 W4 4

GE380 20 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

FC109 21 O-Ring 26,00X3,00 1

GE114 22 Schl-anschl. 45Grad D=30 f.Mu 1 1/4Zoll 1

935504 23.1 DURCHFLUSSMESSER Bis 12.2018 Siehe FIG J?. 1

117318 23.2 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1" 0,5M AMP-ST. Ab 01.2019 Siehe FIG J?. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży AmaSpot (1) do 12.2018 (ETB-006903)

Strona 77 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
GE112 24 Schl-anschl. gerade D=30 AG=1 1/4Zoll 2

ZF1252 25 2-WEGE-KUGELHAHN 1 1/4ZOLL 1

FC057 26 O-Ring 40,00X4,00 2

935626 27 ADAPTER AS 40 1

942154 28 STECKTUELLE AS40 D=15 GERADE 2

ZF795 29 Stecktuelle AS40/AS24 kpl. 1

FC582 29.1 O-RING 35,00X4,20 FKM 70 1

FC125 29.2 O-Ring 36,00X3,00 1

FC392 29.3 O-Ring 17,00X2,50 1

ZF879 30 STUELPTUELLE AS24 D16 90GRAD POM ##A 2

ZF196 31 Sicherungsstecker 2,5x24 2

AP521 32 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Meterware 1

KE272 33 1-Ohr-Klemme 21,6-24,8 1.4307 2

KE261 40 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-5-R-42-PA 1

DA559 41 Zylinderschraube ISO 4762 6X 60 A2-70 2

DE226 42 BLI-NT-MU M 6X16,5 RD FL-KPF ST (B01) 2

107413 a #SPEISUNG AMASPOT [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components.

1

946834 b T-STUECK RUECKLAUFLEITUNG [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components.

1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży AmaSpot (2) do 12.2018 (ETB-006904)

Strona 78 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży AmaSpot (2) do 12.2018 (ETB-006904)

Strona 79 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107396 0 #SCHLAUCHPAKET AMASPOT [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

ZF1424 1 STUELPTUELLE T6 D40 1

ZF1262 2 Stecker T6 1

AP657 3 SCHLAUCH 40X4,3 PVC-SPI Meterware 1

KE135 4 SCHL-SHEL 3017A 30- 50/16 C8 W4 5

ZF1107 5 Stecktuelle AS40/D39 90 Grad kpl. 1

FC110 5.1 O-Ring 35,00X4,00 1

FC125 5.2 O-Ring 36,00X3,00 1

ZF951 6 STECKTUELLE AS40 D39 KPL. 1

ZF1159 7 STECKTUELLE T-STUECK AS40/AS40/AS40 1

ZF115 8 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 3

GE082 10 SCHLAUCHANSCHL. 90° 2

GE022 11 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 2

FC164 12 O-Ring 31,00X3,00 2

GE060 13 RO-NIPPEL 1 1/2ZOLL H=50/24 1

GE064 14 NUT-MUTTER 1 1/2ZOLL 1

FC180 15 O-Ring 47,00X5,00 1

926260 16 STUETZRING 1

NH123 20 Drucksensor 0-10 bar 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży AmaSpot (2) do 12.2018 (ETB-006904)

Strona 80 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NL156 21 Verlaengerungskabel 1,0m 3 pol. AMP 1

938335 22 STUELPANSCHLUSS G1/4 X 24 2

ZF196 23 Sicherungsstecker 2,5x24 2

FC108 24 O-Ring 18,00X2,00 2

KE272 25 1-Ohr-Klemme 21,6-24,8 1.4307 2

102646 30 HALTERUNG RUECKLAUFSCHLAUCH 4

DB014 31 Sechskantschraube ISO 4014 8X 35 A2-70 4

DF408 32 SHB 34815 8,4X16X1,6 PA66 NT 4

DE537 33 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4

107872 a #RUECKLAUF RAMSEY [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

946831 b RUECKLAUF FASS [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zasilanie i powrót Ramsey/beczki od 01.2019 (ETB-006905)

Strona 81 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zasilanie i powrót Ramsey/beczki od 01.2019 (ETB-006905)

Strona 82 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF1159 10 STECKTUELLE T-STUECK AS40/AS40/AS40 1

ZF951 15 STECKTUELLE AS40 D39 KPL. 1

FC110 20 O-Ring 35,00X4,00 1

FC125 25 O-Ring 36,00X3,00 1

ZF1107 30 Stecktuelle AS40/D39 90 Grad kpl. 1

ZF115 35 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 3

AP657 40 SCHLAUCH 40X4,3 PVC-SPI Meterware 1

KE135 45 SCHL-SHEL 3017A 30- 50/16 C8 W4 5

AP515 50 BUENDELSPIRALE 1

ZF1424 55 STUELPTUELLE T6 D40 1

ZF1262 60 Stecker T6 1

GE082 70 SCHLAUCHANSCHL. 90° 2

GE022 75 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 2

FC164 80 O-Ring 31,00X3,00 2

GE060 85 RO-NIPPEL 1 1/2ZOLL H=50/24 1

926260 90 STUETZRING 1

FC180 95 O-Ring 47,00X5,00 1

GE064 100 NUT-MUTTER 1 1/2ZOLL 1

102646 110 HALTERUNG RUECKLAUFSCHLAUCH 4

DB014 115 Sechskantschraube ISO 4014 8X 35 A2-70 4

DF408 120 SHB 34815 8,4X16X1,6 PA66 NT 4

DE537 125 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zasilanie i powrót Ramsey/beczki od 01.2019 (ETB-006905)

Strona 83 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
117318 130 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1" 0,5M AMP-ST. 1

AP625 135 Schlauch 30X5,5 1

KE298 140 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 2

AP514 145 Buendelspirale D=32,2 L=425 1

ZF1428 150 Stuelptuelle D30 45 Grad 1

ZF1262 155 Stecker T6 1

110520 500 SCHLAUCHPAKET AMASPOT [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

110523 505 RUECKLAUF RAMSEY [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

946831 510 RUECKLAUF FASS [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

110524 515 SPEISUNG RAMSEY [ohne Abbildung] Nur
Einzelteile lieferbar / Unit
not available for order,
only as individual
components / ????????
????? ?????? ?????????

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Powrót od 01.2019 (ETB-006906)

Strona 84 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Powrót od 01.2019 (ETB-006906)

Strona 85 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF1360 10 SRVE 1 1/4 ZOLL VAR. 5 PROP.VENT. 2PIN 1

ZF680 30 Adapter 473 (geschlossen) F 1

ZF650 35 Adapter 473 AG=1 1/4Zoll M 1

FC066 40 O-Ring 46,00X3,00 2

948936 45 HALTEBLECH REGELVENTIL 1

DB206 50 Sechskantschraube ISO 4014 8X 90 A2-70 4

DF021 55 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DE537 60 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4

FC109 80 O-Ring 26,00X3,00 1

GE380 85 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

GE114 90 Schl-anschl. 45Grad D=30 f.Mu 1 1/4Zoll 1

117318 100 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1" 0,5M AMP-ST. Einzelteile, siehe folgende
Figur

1

AP625 105 Schlauch 30X5,5 Mit Meterangabe
bestellen

1

KE298 110 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 4

AP514 115 Buendelspirale D=32,2 L=425 1

ZF1418 120 Stuelptuelle D30 1

ZF722 125 Stecker 5

ZF1404 130 2-Wege-Kugelhahn mit T5 Steckanschluss 1

FC468 135 O-RING 36,09X3,53 FKM 70 3

GE442 140 Rohr Kreuz-Stueck T5 1

ZF1385 145 Stecktuelle T5 D16 90 Grad 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Powrót od 01.2019 (ETB-006906)

Strona 86 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
KE272 150 1-Ohr-Klemme 21,6-24,8 1.4307 4

AP521 155 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Mit Meterangabe
bestellen

1

ZF879 160 STUELPTUELLE AS24 D16 90GRAD POM ##A 1

ZF196 165 Sicherungsstecker 2,5x24 1

FC108 170 O-Ring 18,00X2,00 1

110527 180 HALTER T-STUECK RUECKLAUF 1

DB217 185 Sechskantschraube ISO 4014 6X 70 A2-70 2

DF011 190 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 4

DE578 195 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 2

102632 500 RUECKLAUFVENTIL Nur Einzelteile lieferbar 1

110525 505 DFM RUECKLAUF Nur Einzelteile lieferbar 1

110522 510 T-STUECK RUECKLAUF Nur Einzelteile lieferbar 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Monitorowanie ciśnienia z zabezpieczeniem przed mrozem (ETB-006907)

Strona 87 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Monitorowanie ciśnienia z zabezpieczeniem przed mrozem (ETB-006907)

Strona 88 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

948906 10 DRUCKAUFNAHME FROSTSICHER UX COMFORT 1

NH123 15 Drucksensor 0-10 bar 1

948909 20 HALTEBLECH 2MM D= 18,9 mm 1

FF052 25 Schraubendichtring M5 1

948910 30 STECKTUELLE AS20 AG 1/4 ZOLL ##A 1

FC001 35 O-RING 14 X 2,5 1

945762 40 STUELPANSCHLUSS AS20 IG=1/4Z ##A 1

ZF195 45 Sicherungsstecker 2,5x20 1

ID034 50 Kapstoschraub. 730 R1/4Zoll 1

FC050 55 O-Ring 12,00X2,00 2

914104 60 SCHLAUCHANSCHL. 1/4" 1

933122 65 BLENDE D=1 1

AP609 70 SCHLAUCH 6X3,7 M. GEWEBE 20BAR Bestellung mit
Meterangabe

1

KE188 75 1-OHR-KLEMME 11,3-13,8 1.4307 2

DC016 80 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 1

DF011 85 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 1

DF360 90 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 1

DE026 95 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rücklaufventil mit Nachrüstsatz (ETB-0000008410)

Strona 89 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rücklaufventil mit Nachrüstsatz (ETB-0000008410)

Strona 90 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

121107 10 RUECKLAUFVENTIL MIT NACHRUESTSATZ ##E 1

ZF1360 20 SRVE 1 1/4 ZOLL VAR. 5 PROP.VENT. 2PIN 1

948841 30 SCHAFT F. REGELKOLBEN RV473 #0E 1

114676 40 NACHRUESTSATZ RUECKFLUSSVENTIL ##E 1

102622 50 ADAPTER ARAG 473 / AS40 1

FC131 60 O-Ring 22,00X3,00 1

FC110 70 O-Ring 35,00X4,00 1

FC500 80 O-Ring 14,00x3,00 1

114671 90 REGELKOLBEN KPL. ##E 1

DA498 100 Gewindestift ISO 4027 6X 8 A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przepływomierz 6-100 l/min (ETB-006909)

Strona 91 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przepływomierz 6-100 l/min (ETB-006909)

Strona 92 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

935504 1 DURCHFLUSSMESSER Inklusive Pos 2-9 1

NH075 2 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 3/4ZOLL O. SENSOR 1

117319 3 DURCHFLUSSSENSOR . 0,5M AMP-ST. 1

935503 4 REDUZIERSTUECK 2

FC109 5 O-Ring 26,00X3,00 2

943315 6 UEBERGANGSSTUECK 2

FC170 7 O-Ring 26,00X2,00 2

GE380 8 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 2

GE101 9 Schlauchanschluss gerade D=30 für Mutter 1 1/4Zoll 2

FC170 10 O-Ring 26,00X2,00 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przepływomierz 10-200 l/min (ETB-006910)

Strona 93 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przepływomierz 10-200 l/min (ETB-006910)

Strona 94 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

117318 1 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1" 0,5M AMP-ST. 1

103688652 2 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1ZOLL O. SENSOR 1

117319 3 DURCHFLUSSSENSOR . 0,5M AMP-ST. 1

FC124 4 O-RING 27,00X3,20 FKM 80 2

GE380 5 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 2

GE101 6 Schlauchanschluss gerade D=30 für Mutter 1 1/4Zoll 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydraulika, obszar przegubu (ETB-006911)

Strona 95 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydraulika, obszar przegubu (ETB-006911)

Strona 96 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

942983 1 SCHWENKARM L2 LINKS KPL. (02/K5) 1

942984 2 SCHWENKARM L2 RECHTS KPL. (02/K5) 1

942970 3 HYD-ZYL D- 50-30-440- 600 (02/K3/80) 2

948051 4 DICHTSATZ F. HYD-ZYL D-50-30-440-600#0E 1

926612 5 Strebe 902 lang 2

114657 6 SICHERUNGSRING D=16 1

DB721 8 6KT-SHR 12X 62 12.9 (B06) 1

DE539 9 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

911411 15 SCHALTVENTIL EINKL. LI. 1

911410 16 SCHALTVENTIL EINKL. RE. 1

911412 17 SCHALTVENTIL AUSKL. RE. 1

911413 18 SCHALTVENTIL AUSKL.LI. 1

DD479 19 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 4

101171 20 SHB KUNST. 8,1X 24X 1,5 MIT ANSATZ 8

922941 21 FLUEGELMUTTER M8 (SI A4) 4

DC159 22 Sechskantschraube ISO 4017 5X 35 A2-70 4

DE135 23 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 4

102997 25 UMLENKROLLE D=98 DI=8.5 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydraulika - 24 m (ETB-006912)

Strona 97 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydraulika - 24 m (ETB-006912)

Strona 98 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

GB187 1 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 5000 2

GB199 2 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1500 2

GB191 3 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2000 2

GB193 4 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 3500 2

GB197 5 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 6000 2

GB184 6 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 1500 2

GB189 7 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 1000 2

GC627 20 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 8

GD962 21 DVE LE L8 E 1.4571 1

GC212 22 VS ISO 8434-1-N-L8-VA 2

GC213 23 VS ISO 8434-1-PL-L8-VA 2

GC765 24 VS ISO 8434-1-T-L8-VA 2

GC766 25 VS ISO 8434-1-SWORT-L8-VA 2

938192 30 HYD-SPEICHER-SATZ IM GESTAENGE VORM. Einzelteile, siehe folgende
Figur

1

942970 34 HYD-ZYL D- 50-30-440- 600 (02/K3/80) 2

948051 35 DICHTSATZ F. HYD-ZYL D-50-30-440-600#0E 1

109004 36 HYD-ZYL D- 55-35-670-1120 (02/K3/80) 2

103596 37 DICHTSATZ F. HYD-ZYL D-55-35-670-1100##E 1

911413 40 SCHALTVENTIL AUSKL.LI. 3

911412 41 SCHALTVENTIL AUSKL. RE. 3

911410 42 SCHALTVENTIL EINKL. RE. 3

911411 43 SCHALTVENTIL EINKL. LI. 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydraulika - 24 m (ETB-006912)

Strona 99 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

949178 45 VENTILBLOCK 8-FACH Einzelteile, siehe folgende
Figur

1

105785 100 L2-GESTAENGE AMASPOT 24M RE / LI Nur Einzelteile lieferbar 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw akumulatorów hydraulicznych (ETB-006913)

Strona 100 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw akumulatorów hydraulicznych (ETB-006913)

Strona 101 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

938192 10 HYD-SPEICHER-SATZ IM GESTAENGE VORM. 1

934086 20 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 M. PRESSMUTTER Inklusive 21 2

FC200 25 O-RING 7,00X1,50 FKM 80 1

100432 30 Hydraulikspeicher 0,75L / 250 bar 2

MD108 35 Folie Druckspeicher Reparaturhandbuch 2

73300356 40 HALTER LI. (02/K5) 1

73300357 45 HALTER RE. (02/K5) 1

DE640 50 6KT-MU 439-2 M33X1,5 04 (B03) 2

GC296 55 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG1/2-E-VA 2

GB189 60 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 1000 2

GB191 65 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2000 2

GB193 70 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 3500 2

GB192 71 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 3000 2

GB194 72 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 4000 2

GB549 75 SCHUTZSCHL. DI=27 L=500 4

GC627 80 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 2

GC766 85 VS ISO 8434-1-SWORT-L8-VA 2

GC767 90 VS ISO 8434-1-SWOBT-L8-VA 2

GC212 100 VS ISO 8434-1-N-L8-VA 2

GC213 105 VS ISO 8434-1-PL-L8-VA 2

DD569 150 LI-FL-SHR 34805-2 8X70X70 TX40 A2-070 4

DC036 155 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw akumulatorów hydraulicznych (ETB-006913)

Strona 102 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF176 160 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 12

DE537 165 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 6

101171 170 SHB KUNST. 8,1X 24X 1,5 MIT ANSATZ 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Blok zaworowy 8-krotny (ETB-006914)

Strona 103 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Blok zaworowy 8-krotny (ETB-006914)

Strona 104 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

949178 1 VENTILBLOCK 8-FACH 1

GD794 2 Ventilblock 8-fach 1

GC766 4 VS ISO 8434-1-SWORT-L8-VA 3

GC627 5 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 2

GD926 6 DVE LE L8 E 1.4571 1

934877 7 DBV LE L8 90 1.4305 ##A 1

GC212 10 VS ISO 8434-1-N-L8-VA 2

GC213 11 VS ISO 8434-1-PL-L8-VA 2

GC734 21 VS GZ 8-L-VA 1

GC211 22 VS ISO 8434-1-S-L8-VA 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawory sterujące (ETB-006916)

Strona 105 / 108 MH928 | U 14.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawory sterujące (ETB-006916)

Strona 106 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

911410 1 SCHALTVENTIL EINKL. RE. 1

911411 2 SCHALTVENTIL EINKL. LI. 1

915954 3 SCHALTVENTIL ANWI. RE. 1

915955 4 SCHALTVENTIL ANWI. LI. 1

911412 5 SCHALTVENTIL AUSKL. RE. 1

911413 6 SCHALTVENTIL AUSKL.LI. 1

928268 7 SCHALTVENTIL EINKL. RE. 1

928267 8 SCHALTVENTIL EINKL. LI. 1

GD077 10 Hubbegrenzungsventil 06-L8 1

915956 12 HEBEL 1

911021 13 HUELSE 1

KB038 14 Handgriff DI= 8 L=CA. 25 PVC rot 1

915958 15 ANSCHRAUBBLECH RE. (02) 1

915957 16 ANSCHRAUBBLECH LI. (02/K5) 1

911516 17 SCHENKELFEDER LI. D=3,2 1

911515 18 SCHENKELFEDER RE. D=3,2 1

929791 19 GRIFF M. SCHAFT 1

DC159 20.1 Sechskantschraube ISO 4017 5X 35 A2-70 3

DC423 20.2 6KT-SHR 4017 5X 40 A2-70 2

DF007 21 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 2

DE577 23 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 2

DE030 24 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawory sterujące (ETB-006916)

Strona 107 / 108 MH928 | U 14.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
922986 25 ROLLE D=40X18 1

930683 30 VENTILHALTER (02) #0E 1

DC423 31 6KT-SHR 4017 5X 40 A2-70 2

DF013 32 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH928 | U | 14.06.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLT

RONIK
.p

l

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	Super-L2 z systemem AmaSpot na UX00 (MH928)
	Folie ozdobne (ETB-006877)
	Folie bezpieczeństwa (ETB-006878)
	Zestaw do przeposażenia i narzędzie do aktualizacji AmaSpot (ETB-006879)
	Rama podnosząca, rama wahadłowa (1) (ETB-006880)
	Rama podnosząca, rama wahadłowa (2) (ETB-006881)
	Wyrównanie wahań (1) (ETB-006882)
	Wyrównanie wahań (2) (ETB-006883)
	Wewnętrzny wysięgnik (ETB-006884)
	Wysięgnik środkowy A (ETB-006885)
	Zabezpieczenie transportowe (ETB-006886)
	Rury ochronne dysz (ETB-006887)
	Płoza wysięgnika (ETB-006888)
	Uchwyt czujnika na wewnętrznym wysięgniku (ETB-006889)
	Uchwyt czujnika na środkowym wysięgniku A (ETB-006890)
	Elementy montażowe Super-L2 (1) (ETB-006891)
	Elementy montażowe Super-L2 (2) (ETB-006892)
	Terminal AmaSpot (ETB-006893)
	Czujnik ciśnienia i czujnik prędkości (ETB-006894)
	Czujniki i okablowanie (belka polowa) (ETB-006895)
	Czujnik AmaSpot (ETB-0000000421)
	Przewód opryskowy (ETB-006896)
	Korpus dysz (ETB-006897)
	Zawór AmaSpot (ETB-0000000415)
	Sprężarka ZF1572 (ETB-0000003534)
	Sprężarka, Ramsey Valve, zawór zwrotny do 12.2018 (ETB-006900)
	Sprężarka i Ramsey Valve od 01.2019 (ETB-006901)
	Przyłącze Ramsey Valve od 01.2019 (ETB-006902)
	Pakiet węży AmaSpot (1) do 12.2018 (ETB-006903)
	Pakiet węży AmaSpot (2) do 12.2018 (ETB-006904)
	Zasilanie i powrót Ramsey/beczki od 01.2019 (ETB-006905)
	Powrót od 01.2019 (ETB-006906)
	Monitorowanie ciśnienia z zabezpieczeniem przed mrozem (ETB-006907)
	Rücklaufventil mit Nachrüstsatz (ETB-0000008410)
	Przepływomierz 6-100 l/min (ETB-006909)
	Przepływomierz 10-200 l/min (ETB-006910)
	Hydraulika, obszar przegubu (ETB-006911)
	Hydraulika - 24 m (ETB-006912)
	Zestaw akumulatorów hydraulicznych (ETB-006913)
	Blok zaworowy 8-krotny (ETB-006914)
	Zawory sterujące (ETB-006916)


